
UNIONE COMUNI ADIGE GUA'
Cologna Veneta - Provincia di Verona

          

ORIGINALE

SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C.

Responsabile del procedimento:  CONVERTI PAOLA

D E T E R M I N A Z I O N E

R.G. N. 48 DEL 07-03-2018

OGGETTO: COMUNE DI COLOGNA VENETA  AFFIDAMENTO A MEZZO
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L'AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI
DI  RIQUALIFICAZIONE  PERCORSO CICLOPEDONALE ALLA CITTADELLA
DELLO SPORT VIA XX MARZO  PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSE GENERALI

Visto lo Statuto;

Visti gli art. 3, 13 e seguenti del D. Lgs. n° 165/2001;

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n° 267 e successive modificazioni;

Visti i Decreti del Presidente nn. 8, 9, 10 e 11 del 18.07.2017 con i quali sono stati conferite ai Responsabili dei
Settori appartenenti alla cat. D, individuati nei medesimi Decreti, le funzioni di responsabilità dei Settori/Servizi
di rispettiva appartenenza, come da deliberazione di Giunta Unione n. 34 del 20.10.2014;

Vista la deliberazione del consiglio n. 8 datata 20/02/2018, esecutiva, ad oggetto “Bilancio di Previsione per
l’esercizio finanziario 2018 Bilancio pluriennale 2018/2020. Esame ed approvazione”, esecutiva;

Vista la delibera di Giunta dell'Unione n. 8 del 20/02/2018 di approvazione del PEG anno 2018;

Dato atto che al responsabile del Settore Tecnico è affidata l’adozione di tutti i provvedimenti conseguenti
all’Area/Servizio tecnico - manutentivo;

Richiamato l’art. 33 comma 3 bis del D. Lgs.vo 163/2006 ( Codice Appalti Pubblici) e s.m.i. che obbliga i
comuni non capoluogo di Provincia ad acquisire lavori, beni e servizi nell’ambito delle Unioni dei Comuni di
cui all’art. 32 del D. Lgs. vo n. 267/2000 ,  ad un’unica Centrale di Committenza, a partire dal 02/11/2015;



Dato atto che i Comuni  di Cologna Veneta, Pressana, Roveredo di Guà, Veronella e Zimella, al fine di
adempiere a quanto stabilito dalla suddetta normativa , hanno sottoscritto in data 22/10/2015 la  Convenzione,
approvata con Delibera di Consiglio dell’Unione n.  10 del 20/07/2015, registrata al n. 28 del Registro Scritture
Private dell’Unione,    che istituisce la Centrale Unica  di Committenza  presso l’Unione dei Comuni Adige Guà,
ai sensi dell’art. 33 comma 3bis del D. Lgs.vo 163/2006 e s.m.i.;
Vista la Delibera di Consiglio dell’Unione n. 10 del 20/07/2015;
Visto il regolamento per il funzionamento della C.U.C. approvato con la medesima Delibera;
Atteso che con Decreto del Presidente dell’Unione Comuni Adige Gua’ N. 04 del   21/10/2014  il sottoscritto
veniva nominato Responsabile della Centrale Unica di Committenza ( di seguito indicata come C.U.C.)
dell’Unione Comuni Adige Guà comprendente i comuni di Cologna Veneta, Pressana, Roveredo di Già,
Veronella e Zimella;
Riconosciuta pertanto la propria competenza ad adottare la presente determinazione;

VISTI E RICHIAMATI  I SEGUENTI ATTI  E PROVVEDIMENTI:
La richiesta  del  Comune di Cologna Veneta del   11/12/2017    prot. n.  21793 , per   attivare presso la-
Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) la   procedura di gara negoziata  per l’affidamento dell’appalto
dei  lavori di riqualificazione del percorso ciclopedonale alla cittadella dello sport lungo via XX Marzo
a Cologna Veneta,  resa agli atti dell’Unione il 11/12/2017 prot. n. 8656;

La delibera di Giunta del Comune di Cologna Veneta  n. 145 del 30/12/2015 con cui ha approvato il-
progetto esecutivo "intervento di riqualificazione del percorso ciclopedonale alla cittadella dello sport
lungo via XX Marzo a Cologna Veneta", il cui quadro economico espone una   spesa complessiva di €
530.000,00, di cui € 394.664,57 per lavori a base d’asta con  € 22.186,73 per oneri della sicurezza  quali
somme non   soggette  a ribasso,  ed € 135.335,43 per somme a disposizione dell’Amministrazione;

determina a contrarre del Comune di Cologna Veneta n. 643 del 15/11/2017 con la quale ha stabilito le-
modalità  di gara  da effettuarsi presso questa Centrale  Unica di Committenza come disposto dall’art.
37 del  D. Lgs.vo 50/2016, ossia mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 e lett. c)
del medesimo Decreto;

dato atto dell’ avviso esplorativo prot. n. 19882 pubblicato il  17/11/2017 all’albo pretorio e sul profilo-
del committente alla sezione bandi di gara a avvisi del Comune di Cologna Veneta ;
dato atto della nomina della commissione per la selezione delle manifestazioni d’interesse avvenuta con-
determina del Comune  n. 705 del 04/12/2017;
vista la determina del Comune di Cologna Veneta  n. 716 del 07/12/2017 con cui ha selezionato e-
approvato l’elenco degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata presso questa centrale
di committenza, previo    avviso pubblico di indagine di mercato,   raccolta di manifestazioni
d’interesse, sorteggio  pubblico di n. 30 ditte da invitare alla gara;
dato atto che la documentazione egli atti relativi alla preselezione avvenuta a  mezzo di manifestazioni-
d’interesse rimane depositata presso il Comune di Cologna Veneta, che ha assunto i provvedimenti in
merito;
Dato atto che con nota prot. 21793 del  11/12/2017,  il Comune di Cologna Veneta ha trasmesso-
l’elenco ditte e richiesto l’attivazione della gara in oggetto;
Richiamata la determina di indizione di gara  della C.U.C.  n. 283 del 14/12/2017  con cui si approvano-
i documenti di gara da inoltrare agli operatori economici;
la lettera invito prot. n.8746 del 14/12/2017 con cui le ditte sorteggiate sono state invitate via PEC a-
presentare offerte  entro il termine perentorio delle ore 12,00 del giorno 22/01/2017.

RESO NOTO l’elenco delle manifestazioni d’interesse sorteggiate e dei corrispondenti operatori
economici:

n prot. denominazione cap città provincia p.iva.

1 20642 B.M. SCAVI S.R.L. 42010 CAVOLA DI TOANO RE 01668660358

2 21042 BEDIN STRADE SRL 36100 VICENZA VI 02240460242

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  2



3 20926
BRUNELLI PLACIDO FRANCO
SRL

37028
ROVERE'
VERONESE

VR 03185410234

4 20572
CERAGIOLI COSTRUZIONI DI
CERAGIOLI STEFANO

55041 CAMAIORE LU 02015820463

5 20665 CO.MA.S. SRL 45030 CALTO RO 00590170296

6 20651
COMPOSTRINI CONSORZIO
STABILE

38063
SABBIONARA
D'AVIO

TN 02113390229

7 21175 COSTRUZIONI COGATO SRL 36050 QUINTO VICENTINO VI -01020377011

8 21173
COSTRUZIONI STRADALI
MARTINI SILVESTRO SRL

35030 ZOVON DI VO' PD 03274590284

9 20924 DEON SPA 32100 BELLUNO BL 00514490259

10 20796 EMILIANA CONGLOMERATI SPA 42123 REGGIO EMILIA RE 02503180354

11 21159 F.LLI SOTERO SRL 37010
ALBARE' DI
COSTERMANO

VR 03124600234

12 20655 GAIANIGO FRATELLI SRL
MONTECCHIO
MAGGIORE

VI 03113200244

13 20428 GEMMA SRL 25017 LONATO D/G BS 03715150987

14 20562 GROSSELE COSTRUZIONI SRL 35014 FONTANIVA PD 02579410289

15 21160
IMPRESA COSTRUZIONI
GENERALI MELATO SRL

35046 SALETTO PD 03659540284

16 20797
IMPRESA DOSSI GEOM.
CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO

46100 MANTOVA MN 00677430209

17 20496
M.C. APPALTI DI CRISTINI
MATTIA

00034 COLLEFERRO RM 11031341008

18 20394 MANTOVAGRICOLTURA SNC 46040
FOSSATO DI
RODIGO

MN 01585480203

19 20649
MENEGHELLI IMPRESA
STRADALE SRL

37051 BOVOLONE VR 00220650238

20 21137 MENEGHINI GIOVANNI SRL 37124 PARONA VR 02993320239

21 21038
PERUFFO MAURIZIO IMPRESA
ASFALTI

36070 BROGLIANO VI 00625220249

22 20674 PORFIREA SRL 41049 SASSUOLO MO 02775830363

23 21097 S.M.E. STRADE SRL 73043 COPERTINO LE 03682200757

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  3



24 21064 SCALA SANTO S.R.L. 37131 VERONA VR 02462360237

25 21072 SCALIGERA COSTRUZIONI SRL 37131 VERONA VR 02696130232

26 21119 SOAVE EDILSTRADE SRL 37038 SOAVE VR 02646450235

27 20897 TECNOEDILE S.R.L. BRENDOLA VI 03026410245

28 20486 VERDIMPIANTI S.R.L. 45020
VILLANOVA DEL
GHEBBO

RO 01466480298

29 20922
VIBERTO AZIENDA GENERALE
COSTRUZIONI SRL

37139 VERONA VR 00236160230

30 20111 ZEVIANI GASTONE S.R.L. 37045 LEGNAGO VR 01287770232

RESO NOTO l’elenco degli operatori economici invitati con lettere invito del 14/12/2017  prot. n. 8746
trasmessa via PEC:

n denominazione cap città provincia p.iva.

1 B.M. SCAVI S.R.L. 42010 CAVOLA DI TOANO RE 01668660358

2 BEDIN STRADE SRL 36100 VICENZA VI 02240460242

3
BRUNELLI PLACIDO FRANCO
SRL

37028
ROVERE'
VERONESE

VR 03185410234

4
CERAGIOLI COSTRUZIONI DI
CERAGIOLI STEFANO

55041 CAMAIORE LU 02015820463

5 CO.MA.S. SRL 45030 CALTO RO 00590170296

6
COMPOSTRINI CONSORZIO
STABILE

38063
SABBIONARA
D'AVIO

TN 02113390229

7 COSTRUZIONI COGATO SRL 36050 QUINTO VICENTINO VI -01020377011

8
COSTRUZIONI STRADALI
MARTINI SILVESTRO SRL

35030 ZOVON DI VO' PD 03274590284

9 DEON SPA 32100 BELLUNO BL 00514490259

10
EMILIANA CONGLOMERATI
SPA

42123 REGGIO EMILIA RE 02503180354

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  4



11 F.LLI SOTERO SRL 37010
ALBARE' DI
COSTERMANO

VR 03124600234

12 GAIANIGO FRATELLI SRL
MONTECCHIO
MAGGIORE

VI 03113200244

13 GEMMA SRL 25017 LONATO D/G BS 03715150987

14 GROSSELE COSTRUZIONI SRL 35014 FONTANIVA PD 02579410289

15
IMPRESA COSTRUZIONI
GENERALI MELATO SRL

35046 SALETTO PD 03659540284

16
IMPRESA DOSSI GEOM.
CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO

46100 MANTOVA MN 00677430209

17
M.C. APPALTI DI CRISTINI
MATTIA

00034 COLLEFERRO RM 11031341008

18 MANTOVAGRICOLTURA SNC 46040
FOSSATO DI
RODIGO

MN 01585480203

19
MENEGHELLI IMPRESA
STRADALE SRL

37051 BOVOLONE VR 00220650238

20 MENEGHINI GIOVANNI SRL 37124 PARONA VR 02993320239

21
PERUFFO MAURIZIO IMPRESA
ASFALTI

36070 BROGLIANO VI 00625220249

22 PORFIREA SRL 41049 SASSUOLO MO 02775830363

23 S.M.E. STRADE SRL 73043 COPERTINO LE 03682200757

24 SCALA SANTO S.R.L. 37131 VERONA VR 02462360237

25
SCALIGERA COSTRUZIONI
SRL

37131 VERONA VR 02696130232

26 SOAVE EDILSTRADE SRL 37038 SOAVE VR 02646450235

27 TECNOEDILE S.R.L. BRENDOLA VI 03026410245

28 VERDIMPIANTI S.R.L. 45020
VILLANOVA DEL
GHEBBO

RO 01466480298

29
VIBERTO AZIENDA GENERALE
COSTRUZIONI SRL

37139 VERONA VR 00236160230

30 ZEVIANI GASTONE S.R.L. 37045 LEGNAGO VR 01287770232

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  5



RESO NOTO l’elenco degli operatori economici invitati che hanno presentato offerta:

1 180 11/01/2018
COSTRUZIONI STRADALI
MARTINI SILVESTRO SRL

35030 ZOVON DI VO' PD 03274590284

2 272 16/01/2018
CERAGIOLI COSTRUZIONI DI
CERAGIOLI STEFANO

55041 CAMAIORE LU 02015820463

3 321 18/01/2018 SCALA SANTO S.R.L. 37131 VERONA VR 01668660358

4 324 18/01/2018
BRUNELLI PLACIDO FRANCO

SRL
37028 ROVERE' VERONESE VR 02240460242

5 348 19/01/2018
GROSSELE COSTRUZIONI
SRL

35014 FONTANIVA PD 03185410234

6 355 19/01/2018 CO.MA.S. SRL 45030 CALTO RO 02015820463

7 359 19/01/2018 VERDIMPIANTI S.R.L. 45020
VILLANOVA DEL
GHEBBO

RO 00590170296

8 360 19/01/2018 PORFIREA SRL 41049 SASSUOLO MO 02113390229

9 361 19/01/2018 S.M.E. STRADE SRL 73043 COPERTINO LE -01020377011

10 394 22/01/2018 GAIANIGO FRATELLI SRL
MONTECCHIO
MAGGIORE

VI 03274590284

11 395 22/01/2018 ZEVIANI GASTONE S.R.L. 37045 LEGNAGO VR 00514490259

12 400 22/01/2018 B.M. SCAVI S.R.L. 42010 CAVOLA DI TOANO RE 02503180354

13 401 22/01/2018 DEON SPA 32100 BELLUNO BL 03124600234

14 402 22/01/2018 GEMMA SRL 25017 LONATO D/G BS 03113200244

15 405 22/01/2018 BEDIN STRADE SRL 36100 VICENZA VI 03715150987

16 407 22/01/2018 MENEGHINI GIOVANNI SRL 37124 PARONA VR 02579410289

17 408 22/01/2018 F.LLI SOTERO SRL 37010
ALBARE' DI
COSTERMANO

VR 03659540284

18 411 22/01/2018
IMPRESA COSTRUZIONI
GENERALI MELATO SRL

35046 SALETTO PD 00677430209

19 412 22/01/2018 TECNOEDILE S.R.L. BRENDOLA VI 11031341008

20 413 22/01/2018
MENEGHELLI IMPRESA
STRADALE SRL

37051 BOVOLONE VR 01585480203

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  6



21 414 22/01/2018
PERUFFO MAURIZIO IMPRESA
ASFALTI

36070 BROGLIANO VI 00220650238

22 418 22/01/2018 SOAVE EDILSTRADE SRL 37038 SOAVE VR 02993320239

23 419 22/01/2018
COMPOSTRINI CONSORZIO
STABILE

38063 SABBIONARA D'AVIO TN 00625220249

RESO NOTO l’elenco degli operatori economici ammessi e non ammessi:

AMMESSI

1 180 11/01/2018

COSTRUZIONI
STRADALI
MARTINI
SILVESTRO SRL

3503
0

ZOVON DI VO' PD 03274590284

2 272 16/01/2018

CERAGIOLI
COSTRUZIONI DI
CERAGIOLI
STEFANO

5504
1

CAMAIORE LU 02015820463

3 321 18/01/2018
SCALA SANTO
S.R.L.

3713
1

VERONA VR 01668660358

4 324 18/01/2018
BRUNELLI
PLACIDO
FRANCO SRL

3702
8

ROVERE' VERONESE VR 02240460242

5 348 19/01/2018
GROSSELE
COSTRUZIONI
SRL

3501
4

FONTANIVA PD 03185410234

6 355 19/01/2018 CO.MA.S. SRL
4503
0

CALTO RO 02015820463

7 359 19/01/2018
VERDIMPIANTI
S.R.L.

4502
0

VILLANOVA DEL GHEBBO RO 00590170296

8 360 19/01/2018 PORFIREA SRL
4104
9

SASSUOLO MO 02113390229

9 361 19/01/2018
S.M.E. STRADE
SRL

7304
3

COPERTINO LE 01020377011

10 394 22/01/2018
GAIANIGO
FRATELLI SRL

MONTECCHIO MAGGIORE VI 03274590284

11 395 22/01/2018
ZEVIANI
GASTONE S.R.L.

3704
5

LEGNAGO VR 00514490259

12 400 22/01/2018 B.M. SCAVI S.R.L.
4201
0

CAVOLA DI TOANO RE 02503180354

13 401 22/01/2018 DEON SPA
3210
0

BELLUNO BL 03124600234

14 402 22/01/2018 GEMMA SRL
2501
7

LONATO D/G BS 03113200244

15 405 22/01/2018
BEDIN STRADE
SRL

3610
0

VICENZA VI 03715150987

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  7



16 407 22/01/2018
MENEGHINI
GIOVANNI SRL

3712
4

PARONA VR 02579410289

17 408 22/01/2018
F.LLI SOTERO
SRL

3701
0

ALBARE' DI COSTERMANO VR 03659540284

18 411 22/01/2018

IMPRESA
COSTRUZIONI
GENERALI
MELATO SRL

3504
6

SALETTO PD 00677430209

19 412 22/01/2018
TECNOEDILE
S.R.L.

BRENDOLA VI 11031341008

20 413 22/01/2018
MENEGHELLI
IMPRESA
STRADALE SRL

3705
1

BOVOLONE VR 01585480203

21 414 22/01/2018
PERUFFO
MAURIZIO
IMPRESA ASFALTI

3607
0

BROGLIANO VI 00220650238

22 418 22/01/2018
SOAVE
EDILSTRADE SRL

3703
8

SOAVE VR 02993320239

23 419 22/01/2018
COMPOSTRINI
CONSORZIO
STABILE

3806
3

SABBIONARA D'AVIO TN 00625220249

NON
AMMESSI

NESSUNO

RESE  NOTE  le risultanze delle offerte economiche:

N.
n.
ord.

ditte

                                 %

23 9 SME STRADE -28,796

22 12 BM SCAVI -25,520

21 2 CERAGIOLI COSTRUZIONI -23,210

20 8 PORFIREA -21,030

19 14 GEMMA -20,400

18 1 MARTINI SILVESTRO -20,340

17 18 MELATO -19,150

16 7 VERDIMPIANTI -18,830

15 3 SCALA SANTO -18,725

14 15 BEDIN STRADE -18,484

13 11 ZEVIANI GASTONE -17,872

12 17 FRATELLI SOTERO -17,340

11 10 GAIANIGO FRATELLI -17,260

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  8



10 4 BRUNELLI PLACIDO FRANCO -17,171

9 20 MENEGHELLI -16,830

8 22 SOAVE EDILSTRADE -16,580

7 16 MENEGHINI GIOVANNI -16,370

6 21 PERUFFO -16,203

5 5 CROSSELLE COSTRUZIONI -14,122

4 19 TECNOEDILE -13,835

3 23 CAMPOSTRINI CONSORZIO -13,408

2 6 COMAS -10,402

1 13 DEON SPA -9,325

Richiamata la propria  determina di indizione di gara  n. 283 del 14/12/2017 con la quale si è provveduto ad
approvare la lettera invito, gli altri allegati nonché l’elenco delle ditte da invitare alla procedura di gara
omettendo di pubblicarne l’elenco sino al completamento della relativa procedura;

dato atto che è stato acquisito il CIG   n.  7313115D66 e il CUP è il n. E27H15000450004;

visto che il termine di  scadenza per la presentazione delle offerte era il 22 GENNAIO 2018, ore 12,00;

dato atto che la gara per l’appalto dei lavori in parola si è regolarmente svolta nella seduta del 25 gennaio 2018;

visto   il verbale  di gara  del 25 gennaio 2018 che propone l’aggiudicazione  alla ditta IMPRESA
COSTRUZIONI GENERALI MELATO S.R.L., con sede in Via CAVAIZZA 7,  SALETTO (PD) c.a.p.
35046 prov. di PADOVA, P. IVA 03659540284,  che ha offerto un ribasso percentuale del 19,15 % pari ad
€ 232.335,06  comprensivo degli oneri di sicurezza aziendale e dei costi si sicurezza da PSC non soggetti a
ribasso d’asta, oltre IVA;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in conflitto di
interesse ai fini dell’adozione del presente provvedimento, ai sensi del P.T.P.C. vigente;

Visti:

il Decreto Legislativo n. 50 del 19/04/2016

il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

il vigente Regolamento per il funzionamento della Centrale Unica di Committenza (C.U.C.)

Tutto ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale al presente provvedimento e che qui si
intendono integralmente riportate e trascritte;

Di prendere atto e di approvare il verbale di gara   del 25 gennaio 2018, allegato alla presente
determinazione;

Di proporre al Comune di Cologna Veneta la  graduatoria delle offerte ammesse, riferita alla prime 5 ditte
ammesse,  così come proposta dalla commissione di gara, come di seguito riportato:

1
MELATO

-19,150

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag.  9



2
VERDIMPIANTI

-18,830

3
SCALA SANTO

-18,725

4
BEDIN STRADE

-18,484

5
ZEVIANI GASTONE

-17,872

6
FRATELLI SOTERO

-17,340

7
GAIANIGO FRATELLI

-17,260

8
BRUNELLI PLACIDO FRANCO

-17,171

9
MENEGHELLI

-16,830

10
SOAVE EDILSTRADE

-16,580

11
MENEGHINI GIOVANNI

-16,370

12 PERUFFO -16,203

13
CROSSELLE COSTRUZIONI

-14,122

14
TECNOEDILE

-13,835

 DI  PROPORRE AL COMUNE DI COLOGNA VENETA L’AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO IN
OGGETTO AL SEGUENTE OPERATORE ECONOMICO: IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI
MELATO S.R.L., con sede in Via CAVAIZZA 7,  SALETTO, c.a.p. 35046 Prov. di PADOVA, P. IVA
03659540284,  che ha offerto un ribasso percentuale del 19,15 % pari ad € 323.335,06  comprensivo degli
oneri di sicurezza aziendale e dei costi si sicurezza da PSC non soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA;

Di dare atto che il comune  competente procederà all’aggiudicazione definitiva a seguito dell’esito positivo
delle verifiche relative al possesso dei requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in sede di gara;

Di precisare che agli atti dell’Unione sono pervenute n. 4 buste di offerta e  non sono state esaminate per le
seguenti motivazioni:

impresa Dossi Geom. Claudio, prot. n. 423 del 22/01/2018 – pervenuta fuori termine alle ore-
12,30 del 22/01/2018;

costruzioni Cogato Geom. Alberto prot. n. 422 del 22/01/2018 – pervenuta fuori termine alle ore-
12,27 del 22/01/2018;

MC Appalti prot. n.  435 del 23/01/2018 pervenuta fuori termine alle ore 10,27 del 23/01/2018;-
Beton Srl prot. n.  409 del 22/01/2018  - non è stata invitata a presentare offerta;-
Val.te.co. srl  prot. n.  421 del 22/01/2018 , pervenuta alle ore 12,00 del 22/01/2018 – non è stata-

invitata a presentare offerta;

Di comunicare la presente determinazione al  Responsabile Unico del procedimento, Servizio Lavori Pubblici
del Comune di Cologna Veneta ;
Di dare atto che il presente provvedimento rispetta gli obblighi di regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. n. 267/2000;
Di comunicare l’adozione della presente determinazione   al COMUNE  per i successivi provvedimenti di
competenza;
Di comunicare al COMUNE copia del vigente codice di comportamento integrativo del personale in merito alle
regole di condotta, che sono espressione dei principi di integrità, correttezza, buona fede, proporzionalità,
obiettività, trasparenza, equità e ragionevolezza dell’operare della Pubblica Amministrazione, ovvero che detto 
regolamento è consultabile presso il sito www.unioneadigegua.it ; l'operatore economico/il professionista,
individuato con la presente determina  è obbligato a prendere visione e a   rispettare il codice di comportamento

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag. 10

http://www.unioneadigegua.it


dei dipendenti pubblici. La violazione degli obblighi di comportamento comporterà per l’Amministrazione la
facoltà di risolvere il contratto, qualora in ragione della gravità o della reiterazione, la stessa sia ritenuta grave.
Di dare atto che:

le informazioni relative alla presente determina   soggiacciono all’obbligo di pubblicazione nella-
sezione “Amministrazione trasparente- Provvedimenti Dirigenti" , come indicato all'art. 23 del
d.lgs. 33/2013;

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi, ai sensi del vigente
Regolamento di ordinamento degli uffici e servizi.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
CONVERTI  PAOLA

documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag. 11



Determinazione SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO C.U.C. n.6 del 07-03-2018
Unione Comuni Adige Gua

Pag. 12


